
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16 ноября 2016 г. № 25 - 4 

 
Невинномысск 

 
 

О приостановлении действия отдельных положений решения Думы города 

Невинномысска от 30.09.2015 № 766-70 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в городе Невинномысске» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 158-ФЗ 

«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» Дума города Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие следующих положе-

ний решения Думы города Невинномысска от 30.09.2015 № 766-70 «Об ут-

верждении Положения о бюджетном процессе в городе Невинномысске»: 

- действие абзацев четвертого и пятого пункта 4.1 в отношении сроков 

составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета города Невинно-

мысска (проекта решения о бюджете города Невинномысска) на очередной 

финансовый год и плановый период; 

- действие абзаца второго пункта 5.2. 

2. Установить, что в 2016 году: 

- администрация города Невинномысска вносит на рассмотрение и ут-

верждение в Думу города Невинномысска проект решения о бюджете города 

Невинномысска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в срок 

не позднее 22 ноября 2016 года; 

- рассмотрение и утверждение Думой города Невинномысска решения о 

бюджете города Невинномысска на 2017 год и на плановый период 2018 и 

2019 годов осуществляется не позднее 26 декабря 2016 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распро-

страняется на правоотношения, возникшие в процессе формирования и ут-

верждения решения о бюджете города Невинномысска на 2017 год и на пла-

новый период 2018 и 2019 годов до момента принятия настоящего решения. 

consultantplus://offline/ref=5CCCCB43C0DA452692953E772846E528D3FB96CE2DB505ECBCF21D634CB3247D51BEJ
consultantplus://offline/ref=5CCCCB43C0DA452692953E772846E528D3FB96CE2DB505ECBCF21D634CB3247D1E5A0D64EB08C9758ADF0C51B1J
consultantplus://offline/ref=5CCCCB43C0DA452692953E772846E528D3FB96CE2DB505ECBCF21D634CB3247D1E5A0D64EB08C9758ADC0551B8J
consultantplus://offline/ref=5CCCCB43C0DA452692953E772846E528D3FB96CE2DB505ECBCF21D634CB3247D1E5A0D64EB08C9758ADC0751B8J


 2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы города по бюджету и налоговой политике (Шалимов). 

 

 

 

Председатель Думы 

города Невинномысска 

 Глава города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 

 
 


